

## **Baghuset Holding ApS**

**Fredensgade 2C  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 39 15 08 08**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. marts 2023

---

Michalis Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Baghuset Holding ApS  
Fredensgade 2C  
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 15 08 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Michalis Nielsen

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Café Baghuset ApS samt investering og formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 481.649, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.728.796.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.001</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	493.578	286
Finansielle indtægter		22.636	25
Finansielle omkostninger	2	-29.959	-32
<b>Resultat før skat</b>		<b>478.254</b>	<b>273</b>
Skat af årets resultat		3.395	2
<b>Årets resultat</b>		<b>481.649</b>	<b>275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-215.804	33
Overført resultat		579.653	128
		<b>481.649</b>	<b>275</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.402.652</u>	<u>1.619</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.402.652</b></u>	<u><b>1.619</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.402.652</b></u>	<u><b>1.619</b></u>
Andre tilgodehavender		875.509	832
Tilgodehavende selskabsskat		0	348
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>305.932</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.181.441</b></u>	<u><b>1.180</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>121.682</b></u>	<u><b>56</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.303.123</b></u>	<u><b>1.236</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.705.775</b></u></u>	<u><u><b>2.855</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		186.650	402
Overført resultat		1.374.346	795
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.728.796</u></b>	<b><u>1.361</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		701.600	1.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.217	86
Selskabsskat		232.537	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>976.979</u></b>	<b><u>1.494</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>976.979</u></b>	<b><u>1.494</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.705.775</u></b>	<b><u>2.855</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	402.454	794.693	114.400	1.361.547
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-215.804	579.653	117.800	481.649
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>186.650</b>	<b>1.374.346</b>	<b>117.800</b>	<b>1.728.796</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	548.185	341
Afskrivning af goodwill	<u>-54.607</u>	<u>-55</u>
	<b><u>493.578</u></b>	<b><u>286</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.850	25
Andre finansielle omkostninger	<u>109</u>	<u>7</u>
	<b><u>29.959</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.216.001</u>	<u>1.216</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.216.001</u>	<u>1.216</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	402.453	370
Årets resultat	548.185	341
Udbytte modtaget	-709.380	-253
Afskrivning på goodwill	<u>-54.607</u>	<u>-55</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>186.651</u>	<u>403</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.402.652</u></b>	<b><u>1.619</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
